
1 

 

        

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 1050 - ЖЗ 

от 20 юли 2017 г. 

 В Комисията за финансов надзор (КФН) е постъпило искане, вх. № РГ-10-28-1 от 

23.02.2017 г., допълнено на 27.06.2017 г. и 17.07.2017 г. от „ВЗК Добруджа-М-Живот”, 

представлявано от г-н Венелин Манев, назначен за ликвидатор на кооперацията на основание 

чл. 604, ал. 4 от КЗ за издаване на решение за приключване на ликвидация на 

застрахователните решения на „ВЗК Добруджа-М-Живот” ЕИК: 124116128. 

След извършена проверка на представените документи се установи, че кооперацията е 

представила в изпълнение на чл. 604, ал. 4 от Кодекса за застраховането доказателства за 

приключването на ликвидацията на застрахователния и презастрахователния портфейл и за 

уреждането на всички застрахователни и презастрахователни задължения. 

 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 604, ал. 4 от КЗ във връзка с чл. 13, ал. 1, 

т. 6 във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 1 от Закона за КФН,  

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

Приключва ликвидацията на застрахователния портфейл на 

Взаимозастрахователна кооперация „Добруджа – М – Живот”, ЕИК: 124116128, 

поискано на основание чл. 604, ал. 4 от Кодекса за застраховането. 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор във връзка с чл. 

132, ал. 2, т. 8 и чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс, решението подлежи 

на обжалване пред Върховния административен съд на Република България в 14-дневен срок 

от съобщаването му.  

 

     ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

        

      КАРИНА КАРАИВАНОВА 

 


